gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 

Ríkisstjórnin skal stofna hlutafélag sem tekur við hluta af rekstri Ríkismats sjávaraf- 
urða. Nafnverð hlutafjár félagsins skal við stofnun þess vera 25.000.000 kr. — tuttugu og 

fimm milljónir króna — og er ríkissjóði heimilt að leggja það til. Í því skyni er ríkis- 
stjórninni m.a. heimilt að leggja hlutafélaginu til eignir Ríkismatsins eða hluta þeirra. 
Mat skal fara fram á því lausafé. Niðurstaða þess mats skal metin sem hluti greiðslu fyr-